Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  cotacao@jeronimomonteiro.es.leg.br

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO

Jerônimo Monteiro, 08 de novembro de 2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO/ES torna público o interesse na contratação de

Empresa especializada em serviço de Assessoramento Técnico Contábil, referente ao ano de 2024, conforme

especificação na tabela de pesquisa de preço abaixo.

Portanto, serve o presente AVISO para manifestar interesse da administração em obter propostas, que podem

ser entregues presencialmente na sede da Câmara Municipal (endereço no rodapé) ou por meio eletrônico

(cotacao@jeronimomonteiro.es.leg.br), até dia 11 de dezembro de 2023, as 13 horas.

WAGNER RIBEIRO MASIOLI

PRESIDENTE DA CMJM

mailto:cotacao@jeronimomonteiro.es.leg.br
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/
mailto:cotacao@jeronimomonteiro.es.leg.br